ADD INFORMATIQUE

Bijou SA

70, rue des orfévres

75009 Paris

Tel.: 01 46 76 85 21

FACTURE

XFF2201456

E-mail : Bijou.Paris@BijouSA.com

Web : bijouSA.fr

Date document: 06/07/2015 10h59
Numéro document: F2201456

Vendeur: Bonnal

Référence

BAORO1
X1BRACCUI
X1BLOCOR
X1BRACAC
HAIGUILLE
SVCTETAN
MOORO002
PIL377REN
MOORO001
MODIV01
SETA

Condition de réglement

Désignation

Bague Or et pierres - Pierres: Rubis
Bracelet Cuir pour montre BW

Bloc or pour montre BW

Bracelet acier pour montres BW
Aiguille pour horloge

Contrat annuel de maintenance appareil étanchéité
Montre or et diamant serti sur or gris
Pile Renata 377 pour montres
Montre de ville homme-plaquée or
Montre femme ""Concerto™

Service de table 12 couverts

Code Base

Cl9 7531.75€ 19.6

Taux

Numéro client: FDM
Téléphone :

Fax :
Email :

Contact:
Téléphone contact:

CLIENT FIN DE MOIS

Quantité

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Montant

1476.22 €

Prix unitaire ttc Montant HT TTC Ligne
703.25 588.00 703.25
35.88 30.00 35.88
433.55 362.50 433.55
47.84 40.00 47.84
13.75 11.50 13.75
705.64 590.00 705.64
2618.04 2189.00 2618.04
31.40 26.25 31.40
644.64 539.00 644.64
370.76 310.00 370.76
3403.22 2845.50 3403.22
NET A PAYER 9007.97 €

Total HT 7 531.75

Total TVA 1476.22

Eco participation 0

Total TTC 9 007.97

Les marchandises demeurent notre propriété jusqu'au complet paiement de leur prix. Article 1 de la loi n°80.335 du 12 Mai 1980. Méme
en cas de réglement judiciaire. Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales figurant sur le bon de livraison, et les
accepter sans réserve. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pénalités de retard : Taux multiplié par 1.5. TVA acquittée sur les

encaissement.
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